
Bezirk Düsseldorf 2021/22

Jungen 15 Bezirksliga 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom 11.2.2022 gilt die Vorrundentabelle mit Stand vom 31.12.2021 als
Abschlusstabelle der Spielzeit 2021/22.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTF Rhenania Königshof
TTVg WRW Kleve
VfL Rheinhausen
Anrather TK RW

TTC DJK Neukirchen
TTC Champions Düsseldorf
BSV GW Wesel-Flüren
TG Neuss

1:9 Z
9:1
6:4
7:3

So. 05.09.2021 10:10 (1) TTA SV Rosellen VfL Borussia Mönchengladbach 1:9
Sa. 18.09.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TG Neuss
BSV GW Wesel-Flüren
Anrather TK RW

VfL Borussia Mönchengladbach
TTA SV Rosellen
TTF Rhenania Königshof

6:4
1:9

10:0 Z
Sa. 25.09.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTF Rhenania Königshof
TTVg WRW Kleve
VfL Rheinhausen
VfL Borussia Mönchengladbach

TG Neuss
Anrather TK RW
TTC DJK Neukirchen
BSV GW Wesel-Flüren

6:4 Z
4:6
2:8
9:1

So. 26.09.2021 10:00 t/v (1) TTC Champions Düsseldorf TTA SV Rosellen 4:6
Do. 30.09.2021 18:30 v (1) TTC Champions Düsseldorf VfL Rheinhausen 3:7
Sa. 02.10.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)

TG Neuss
TTC Champions Düsseldorf
TTF Rhenania Königshof
Anrather TK RW

BSV GW Wesel-Flüren
VfL Borussia Mönchengladbach
TTVg WRW Kleve
VfL Rheinhausen

3:7
1:9

0:10 Z
4:6

So. 03.10.2021 10:00 (1) TTC DJK Neukirchen TTA SV Rosellen 6:4
Sa. 30.10.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 v (1)

TG Neuss
TTF Rhenania Königshof
Anrather TK RW
TTVg WRW Kleve

TTC Champions Düsseldorf
TTA SV Rosellen
VfL Borussia Mönchengladbach
VfL Rheinhausen

9:1
2:8 Z
0:10
7:3

So. 31.10.2021 10:00 (1) TTC DJK Neukirchen BSV GW Wesel-Flüren 10:0
Sa. 06.11.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Borussia Mönchengladbach
BSV GW Wesel-Flüren
TTC Champions Düsseldorf

TTF Rhenania Königshof
Anrather TK RW
TTC DJK Neukirchen

10:0 Z
4:6
2:8

So. 07.11.2021 10:00 (1) TTA SV Rosellen TTVg WRW Kleve 3:7
Fr. 12.11.2021 17:30 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach VfL Rheinhausen 8:2
Sa. 13.11.2021 14:00 (1)

14:00 (1)
14:10 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)

TTF Rhenania Königshof
TTVg WRW Kleve
TG Neuss
Anrather TK RW
VfL Rheinhausen

BSV GW Wesel-Flüren
VfL Borussia Mönchengladbach
TTC DJK Neukirchen
TTC Champions Düsseldorf
TTA SV Rosellen

4:6 Z
3:7
9:1
6:4
4:6

So. 14.11.2021 14:00 v (1) TTC DJK Neukirchen TTVg WRW Kleve 7:3
Sa. 20.11.2021 13:45 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
TTC Champions Düsseldorf
TTC DJK Neukirchen

TTVg WRW Kleve
TTF Rhenania Königshof
Anrather TK RW

1:9
6:4 Z
3:7

Sa. 27.11.2021 13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

VfL Rheinhausen
TTVg WRW Kleve
BSV GW Wesel-Flüren

TTF Rhenania Königshof
TG Neuss
TTC Champions Düsseldorf

6:4 Z
5:5
3:7

Sa. 04.12.2021 15:00 v (1) VfL Rheinhausen TG Neuss 8:2
So. 05.12.2021 10:00 v (1) TTA SV Rosellen Anrather TK RW 6:4
Fr. 10.12.2021 17:30 v (1) VfL Borussia Mönchengladbach TTC DJK Neukirchen 9:1
Sa. 11.12.2021 14:00 v (1) TTA SV Rosellen TG Neuss 7:3
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